6,75), ATESTO o recebimento de 660 (seiscentos e sessenta) galões de 20 litros de água mineral natural,
pelo preço unitário registrado de R$ 6,75.

 
Encaminho a NF-e correspondente, emitida em 03/03/2023 sob o nº 5.365/2023 - série 1,

inserida no SEI sob o nº 4351729 e cujo valor total é R$ 4.455,00 (quatro mil e quatrocentos e cinquenta e
cinco reais). A despesa será suportada pela seguinte Nota de Empenho:  

 
NE nº 0111/2023: de cujo total de 1.000 unidades será utilizado o valor correspondente

ao pagamento de 660 galões da nota fiscal supracitada com o valor de R$ 4.455,00.
.
Acrescento que o material foi entregue dentro do prazo e em conformidade com as